
 
 

Zielona Góra, dnia 23 maja 2022 r. 

Zamawiający 

Miasto Zielona Góra – 

Szkoła Podstawowa nr 2 
ul. Stefana Wyszyńskiego 101 
65 - 536 Zielona Góra 
 
Nr referencyjny postępowania SP2.271.1.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

wykonanie zadania pn. Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Zielonej Górze w ramach programu 

Laboratoria Przyszłości, w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
Cześć nr 1  

 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź 

96295,67 

New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

101996,00 

Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor, ul. Puławskiego 2a, 39-300 Mielec   112439,50 

REMI s.c. Jacek  Łyżwiński, Renata Toepler-Łyżwińska , ul. Szafarzy 71, 04-445 Warszawa  112819,66 

Edumax Dawid Dzierla, ul. 11 Listopada 69,  

62-065 Grodzisk  Wlkp.  

112900,00 

 

Cześć nr 2  

 
Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

w zł 

MDT INTERNATIONAL Sp. Z o.o., ul. Hoża 86, 00-682 Warszawa  15336,16 

APLY Anna Borawska, ul. Zagórzańska 28C, 04-965 Warszawa  17143,74 

Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor, ul. Puławskiego 2a, 39-300 Mielec   17328,00 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź 

19484,43 

Edumax Dawid Dzierla, ul. 11 Listopada 69,  

62-065 Grodzisk  Wlkp.  

 

19825,00 

New Life Property Sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

 

20171,00 

Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, ul. Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów  23403,21 

 

 

 

 

 



 
 

 

Cześć nr 3  

 
Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

w zł 

MDT INTERNATIONAL Sp. Z o.o., ul. Hoża 86, 00-682 Warszawa  28521,13 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź 

32020,50 

Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor, ul. Puławskiego 2a, 39-300 Mielec   32275,00 

ABC Szkoły Sławomir Śliwiak, ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczno   33775,83 

Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, ul. Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 46445,97 

 

Cześć nr 4  

 
Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

w zł 

MDT INTERNATIONAL Sp. Z o.o., ul. Hoża 86, 00-682 Warszawa  4747,10 

Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46,  

93-428 Łódź 

6301,29 

Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor, ul. Puławskiego 2a, 39-300 Mielec   6255,00 

New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

7750,00 

APLY Anna Borawska, ul. Zagórzańska 28C, 04-965 Warszawa  8822,79 

Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, ul. Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 11029,41 

 

 

 
Dyrektor  

Szkoły Podstawowej nr 2 

w Zielonej Górze 

(-) Roman Łuczkiewicz  

  

Miejsce publikacji informacji:  

http://sp2.zielonagora.biuletyn.net//?bip=1&cid=27&bsc=N  

 

http://sp2.zielonagora.biuletyn.net/?bip=1&cid=27&bsc=N

